
 

 

PROFESSIONAALSED PUHASTUSAINED
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KASUTUSALA:   Sobib igat liiki vaipade, tekstiilpindade, pehme mööbli ja autoistmete 
masinpesuks. 

OMADUSED:   Antistaatiliste omadustega aluseline vähevahutav pesuaine, milles 
sisalduvad looduses lagunevad pindaktiivsed ained kompleksis 
fosfaatidega eemaldavad efektiivselt mustuse ja plekid igat liiki vaipadelt 
ja tekstiilpindadelt. Eemaldab ebameeldivad lõhnad. 

PAKEND:   1 l plastpudelid,5 l plastkanistrid. 

DOSEERING:   Vaipade masinpesu, sõltuvalt määrdumusest 10-100 ml/1 l (1-10%-line 
    lahus) leigesse vette. 

Pehme mööbli ja autoistmete masinpesu 10-50 ml/1 l (1-5%-line lahus) 
leigesse vette. 

KASUTAMISJUHEND:  NB! Enne kasutamist kontrollida materjali värvivastupidavust ja 
kokkusobivust tootega. Mitte möbleerida tuba enne vaiba täielikku 
kuivamist. Mööbli jalad katta plastiku või alumiiniumfooliumiga (takistab 
rooste tekkimist või värvitud pindade kahjustumist). Vaibapuhastus 
survepesumasinaga sobib ainult seinast seina vaipadele, mis on liimitud 
põrandale vett-taluva liimiga. Enne pesu tuleb pinnad tolmuimejaga 
puhastada.  

Doseerida puhastusaine otse vaibapesumasina veepaaki. Pihustada 
pesulahus puhastatavale pinnale, samal ajal töödelda pinda 
puhastusmasinaga (korraga käsitleda kõige rohkem 40-50 m2 suurust 
pindala), lase ainel mõjuda umbes 10 min. Ära lase pinnal kuivada. 
Loputada, samaaegselt imada töödeldud pind kuivaks. Vajadusel 
kasutada VE vahuärastajat. 

KOOSTIS:   Mitteioonseid pindaktiivseid aineid 5-15%, glükoole 5-15%, fosfaate 5-
15%, säilitusaine, lõhnaaine (Benzyl alcohol). 

Töölahuse pH 9,5 

ETTEVAATUSABINÕUD:  Põhjustab tugevat silmade ärritust. Võib ärritada nahka. Väldi aine 
sattumist silma ja nahale. Kanda sobivaid kaitsekindaid ja silmade või 

näokaitset. Silma sattumisel loputada otsekohe rohke veega ja 

pöörduda arsti poole. Ainega töötamisel kindlustada ruumis piisav 
ventilatsioon. 

PAKEND & KESKKOND: Polüetüleenist tühjad ja loputatud pakendid on taaskasutatavad. 
Transpordipakend on taaskasutatav lainepapp ja polüetüleenkile. 
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